
                                                                          
 
 
     Zarządzenie Nr 31/2017 
 Prezydenta Miasta Ostrołęki 
       z dnia 14 lutego 2017r. 

 
                  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 
 
 
       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r.,  poz. 2147 ze zm. )  zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce na  
użyczenie na czas nieoznaczony, na rzecz   Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura   
w Ostrołęce garażu blaszanego,  znajdującego się na nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Ostrołęki, położonej w Ostrołęce przy ul. Oświatowej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków miasta Ostrołęki numerem 40167 o pow. 0,2407 ha,  pozostającej w trwałym 
zarządzie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce . 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3.                                                     
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


